ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2010 № 1469

О внесении изменений в постановление
 Главы города Лобня от 12.09.2008 № 1576
 «Об организации питания обучающихся
 в образовательных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы города Лобня от 12.09.2008 № 1576 следующие изменения:
1. Дополнить пункт I словами «в пределах выделенных-средств образовательному учреждению».
2. Приостановить действие пункта 2 до 31.12.2010

С.С. Сокол